
 

Registreringsanmälan 
Ansökan om överföring av katt från annat förbund 

 

  

För utförliga regler hänvisas till FIFEs och SVERAKs regler för uppfödning och stambokföring.  

Det åvilar importören att vid införsel vara införstådd med Jordbruksverkets regler. 

Original av förbundsutfärdad stamtavla samt originaltransfer (undantag IDP) ska bifogas ansökan.  

Vid överföring från svensk IDP-klubb, insänds stamtavla i original, registreringsanmälan, kvitto på erlagd avgift samt handling som 
styrker ägarskapet av katten - exempelvis överlåtelseavtal, kvitto eller liknande handling.  

Observera att vid överföring av katt, importerad till Sverige, ska kopia av formella importhandlingar (djurpass, dispens från SJV och 
liknande handlingar) bifogas ansökan. Detta gäller ej vid import från Norge. 

Avgift för stamtavla är halv stamtavleavgift (fn 100 kr) som inbetalas till SVERAKs bankgiro 630-2962. Kvittokopia på inbetald avgift 
ska bifogas ansökan. Som kvitto godkänns kvittokopia vid direktinbetalning på post eller bank, utskrift från internetbank på 
genomförd betalning eller kontoutdrag från post/bank. Ansökan sänds till Kattförbundet SVERAK, Åsbogatan 33, 504 56 Borås. 

Ansökan avser överföring av katt från 

 Norge  Lågriskland utanför EU/EFTA  EU/EFTA-land  Annat 

Importerad/önskas överförd från 
Land  Förbund Datum för införsel till Sverige  

                  
Katt 

Kattens namn 

      
Reg.nr Ras och färg (EMS-kod) 

            
Född Kön ID-nr 

       Hane    Hona       

Uppfödare 
Namn 

      
Gatuadress  Postnr och postadress 

            
Tel.nr E-postadress, fax el dyl 

            
Ägare 

Namn Personnummer (10 siffror) 

            
Gatuadress  Postnr och postadress 

            
Tel.nr Tel.nr arb E-postadress, mobil el dyl Innehar medlemskap i kattklubben 

                        

Anmälan till ID-register för katt 
Publicering av uppgifter om katten kommer att ske på SVERAKs webbplats. Publicering av ägarens namn och övriga 
kontaktuppgifter, ej personnummer, sker på SVERAKs webbplats när ägaren godkänt publicering (se nedan). Myndigheter 
(exempelvis Jordbruksverk, polis, tull) samt veterinärkliniker kommer dock att erhålla full insyn i ID-registret för katt hos 
Kattförbundet SVERAK.  

  Ja, jag godkänner att publicering av personnamn och adressuppgifter sker på SVERAKs webbplats. 

  Nej, jag godkänner inte publicering och är medveten om att myndigheter har full insyn i registret. 

Genom undertecknande godkänner jag/vi att namn och adressuppgift registreras i SVERAKs databas. 

Datum Ägarens underskrift 
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